
 

_____________________________________________________________________________________ 

Via Bassi, 6 – 27100 Pavia, Italy - Tel. +39 0382 987436-584-473 – http://fisica.unipv.it/ 
E-mail: dipartimento.fisica@unipv.it - PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

C.I.G. 9317125EC4– CUP F15F21000050006 

 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia – Dipartimento di 

Fisica  

2. Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) della 

Legge n. 120/2020 e s.m.i. ad operatore extra-MEPA secondo l’art. 4 del DL 29/10/2019 n. 

126 convertito dalla Legge n. 159/2019 (bene funzionalmente destinato alla ricerca)  

3. Oggetto dell’affidamento: fornitura di una attrezzatura scientifica composta da attuatori 

piezoelettrici da alto vuoto per microscopio EUV - per le esigenze di ricerca del 

Dipartimento di Fisica dell’Università degli Studi di Pavia.  

4. Importo dell’affidamento: € 94.391,63 (Non imponibile IVA art. 72 comma 1 lettera C 

DPR 633/1972 e s.m.i)  

5. Data di aggiudicazione: 13 Luglio 2022 

6. Aggiudicatario: SmarAct GmbH – Schuette-Lanz-Strasse 9 – 26135 Oldenburg - 

Germany 

 

Pavia, 13 Luglio 2022  

 

Il Responsabile unico del procedimento  

                                          Dr.ssa Maria Grazia Brunelli  

                                       (Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

http://fisica.unipv.it/
mailto:dipartimento.fisica@unipv.it

		2022-07-13T18:18:10+0200
	IT
	Maria Grazia Brunelli




